ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению торгов по продаже имущества,
 земельных участков, продаже права на заключение договоров аренды таких земельных участков, имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Алакаевка
________________________________________________________________

от 11 сентября  2014 года                                                                                    №5
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКАЕВКА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

О.В. ИВАНУШКА
Присутствовали:
Секретарь комиссии –                                                                              - О.А. Краснова
специалист 1 категории администрации
сельского поселения Алакаевкаа

Члены комиссии:

Специалист 1 категории администрации                                                 - Д.И. Лазнова
сельского поселения Алакаевка

Директор МБУ «Культура»                                                           - Т.Н. Красильникова
Депутат Собрания представителей                                                            - Л.И. Погуца

сельского поселения Алакаевка

I. Об утверждении шага аукциона, в %

________________________________________________________________

(Иванушкина О.В.)

1. Утвердить шаг аукциона пять процентов от начальной стоимости лота.
Голосовали единогласно.

I I.  Об утверждении аукционной документации по открытому аукциону

на право заключения договора аренды муниципального имущества

________________________________________________________________

(Иванушкина О.В.)

1. Утвердить аукционную документацию по открытому аукциону на право заключения договора аренды муниципального имущества

Голосовали единогласно.

Председатель комиссии –                                                                  - О.В. Иванушкина
Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский

Самарской области

Секретарь комиссии –                                                                              - О.А. Краснова
Специалист 1 категории администрации
сельского поселения Алакаевка
Члены комиссии:

Специалист 1 категории администрации                                                 - Д.И. Лазнова
сельского поселения Алакаевка

Директор МБУ «Культура»                                                           - Т.Н. Красильникова
Депутат Собрания представителей                                                            - Л.И. Погуца

сельского поселения Алакаевка